hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 19.12.2025
Productdatablad
BRHP6517019016
hager.com/nl-be
BRHP6517019016
Sokkel voor installatiekanaal in PC/ABS 65x170 mm, RAL 9016 halogeenvrij
Technische karakteristieken
Afmetingen
Hoogte 65 mm
Breedte 170 mm
Lengte 2000 mm
Deksel, deur
Aantal deksels 1
breedte deur 1 80 mm
Deur 2 0 mm
breedte deur 3 0 mm
Afmetingen
Binnendoorsnede 6800 - 6800 mm²
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, met apparaten) 20
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, zonder apparaten) 40
Compatibiliteit
Compatibel formaat voor apparaatinstallatie Standaard 60 mm, CEE, Ecoline, KNX
Installatie, montage
Bodemperforatie Ja
Materiaal
Materiaal PC-ABS
Oppervlaktebehandeling Onbehandeld
Kleur Verkeerswit
RAL-kleur 9016
Connectiviteit
Kabelgootverbinding Koppelingen als afzonderlijke referentie
Uitrusting
Met kabelhouders Nee
Aantal kabelhouders per meter 0
Met beschermfolie Ja
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACH conform Ja
RoHS conform Ja